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二〇一三年第二十七期（总第309期）

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite U40t-A（产品类别：A类，能效等级：1级）,Satellite
M40t-A,Satellite M40-A（产品类别：B类，能效等级：1级）（电源适配器：PA5115E-1AC3, 输出: 19VDC
4.74A；PA5114E-1AC3，输出：19VDC,3.42A），规格为19VDC,3.95A或19VDC,2.37A

证书编号：CQC13701096986

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-08-06

品牌：東芝

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite M50t-A（产品类别：A类，能效等级：1级）, Satellite
M50-A（产品类别：B类，能效等级：1级）（电源适配器：PA5115E-1AC3, 输出: 19VDC 4.74A；
PA5114E-1AC3，输出：19VDC,3.42A），规格为19VDC,3.95A或19VDC,2.37A。

证书编号：CQC13701096954

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-08-06

品牌：東芝

计算机

制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司

获证规格型号：215LM00044    输入：19VDC,3.42A (电源适配器：ADPC1965) （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096953

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：AOC

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：Epson Stylus Photo R330 : 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096979

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：F4370DN：220-240VAC 50/60Hz 4.0A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097112

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：lenovo

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：DSm1020SP：220-240VAC,50/60Hz,8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701096472

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：Gestetner

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Pavilion 23tm Monitor, HP 23tm Monitor：19VDC, 2.37A(电源适配器: ADPC1945) （能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701097192

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：hp

显示器

制造商：冠捷显示科技(北海)有限公司

获证规格型号：TFT19W80PS1: 200-250VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097108

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：Topview

显示器

制造商：北京清华紫光电子公司

获证规格型号：TL-UC46X,TL-UL46X,TL-UL46,TL-UL47,TL-UL55X,TL-UL55,TL-UL60X,
TL-UL60,TL-UL46XD,TL-UL46D,TL-UL55XD,TL-UL55D,TL-UL60XD,
TL-UL60D,TL-UL46XS,TL-UL46S,TL-UL55XS,TL-UL55S,TL-UL46T,
TL-UL55T,TL-UL60T： 100－240VAC, 50/60Hz, 260W, 2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701097253

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：UnisCom

显示器

制造商：联想(北京）有限公司

获证规格型号：LT2223dwC: 20VDC 6.75A (电源适配器:ADL135NLC3A, ADL135NDC3A) （能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701097049

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：19S4L  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701097104

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：PHILIPS

低压配电节电器

制造商：安徽集黎电气技术有限公司

获证规格型号：GESPU-L-5~660kVA/3、GESPU-L-5~660kVA/4、GESPU-L-5~660kVA/5、GESPU-M-5~660kVA/3、GESPU-M-5~660kVA/4、GESPU-M-5~660kVA/5、GESPU-H-5~660kVA/3、GESPU-H-5~660kVA/4、GESPU-H-5~660kVA/5，额定容量：5~660kVA、额定电压：380V、额定频率：50Hz。

证书编号：CQC13701097056

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：GESPU

不间断电源

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：UPS5000-E-40K, 三相输入: ～380/400/415V, 50/60Hz, 71/68/65A Max,电池:±192VDC,131A Max, 三相输出: ～380/400/415V,50/60Hz,61/58/56A Max
输出容量:40kVA/40kW Max;  UPS5000-E-80K, 三相输入:～380/400/415V, 50/60Hz,142/135/130A Max, 电池:±192VDC,263A Max,三相输出:～380/400/415V,50/60Hz,122/115/111A Max,输出容量: 80kVA/80kW Max

证书编号：CQC13701097193

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：HUAWEI

容积式空气压缩机

制造商：浙江开拓机械有限公司

获证规格型号：KT132 132kW 22m3/min 0.8MPa 2970r/min 单级 能效等级：2

证书编号：CQC13701097198

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：开拓

中小型三相异步电动机

制造商：天壕节能机电有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701097053

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-08-06

品牌：TRCE

清水离心泵

制造商：安德里茨(中国)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701096837

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：ANDRITZ

清水离心泵

制造商：安德里茨(中国)有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701096836

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：ANDRITZ

清水离心泵

制造商：江苏尚宝罗泵业有限公司

获证规格型号：见附件1

证书编号：CQC13701096840

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-08-06

品牌：尚宝罗

三相配电变压器

制造商：安德利集团有限公司

获证规格型号：S-M·RL-630/10-NX2,S-M·RL-800/10-NX2,S-M·RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701096921

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：安德利

三相配电变压器

制造商：安德利集团有限公司

获证规格型号：S-M·RL-30/10-NX2,S-M·RL-50/10-NX2,S-M·RL-63/10-NX2,S-M·RL-80/10-NX2,S-M·RL-100/10-NX2,S-M·RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096919

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：安德利

三相配电变压器

制造商：安德利集团有限公司

获证规格型号：S-M·RL-160/10-NX2,S-M·RL-200/10-NX2,S-M·RL-250/10-NX2,S-M·RL-315/10-NX2,S-M·RL-400/10-NX2,S-M·RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701096920

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：安德利

三相配电变压器

制造商：山东万达电缆有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096705

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-08-06

品牌：万全

三相配电变压器

制造商：山东万达电缆有限公司

获证规格型号：SH-M-30/10-NX1、SH-M-50/10-NX1、SH-M-63/10-NX1、SH-M-80/10-NX1、SH-M-100/10-NX1、SH-M-125/10-NX1

证书编号：CQC13701096706

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-08-06

品牌：万全

三相配电变压器

制造商：山东泰开箱变有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701097013

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：泰开

三相配电变压器

制造商：山东泰开箱变有限公司

获证规格型号：SB-M-160/10-NX2、SB-M-200/10-NX2、SB-M-250/10-NX2、SB-M-315/10-NX2、SB-M-400/10-NX2、SB-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701097014

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：泰开

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX2、SC-50/10-NX2、SC-80/10-NX2、SC-100/10-NX2、SC-125/10-NX2、SC-160/10-NX2

证书编号：CQC13701096646

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX2、SCBH-250/10-NX2、SCBH-315/10-NX2、SCBH-400/10-NX2、SCBH-500/10-NX2、SCBH-630/10-NX2

证书编号：CQC13701096627

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX2、SCBH-2000/10-NX2、SCBH-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701096631

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：S-1250/10-NX1、S-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701096621

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX1、SCB-2000/10-NX1、SCB-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701096624

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SC-30/10-NX1、SC-50/10-NX1、SC-80/10-NX1、SC-100/10-NX1、SC-125/10-NX1、SC-160/10-NX1

证书编号：CQC13701096625

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX1、SCH-50/10-NX1、SCH-80/10-NX1、SCH-100/10-NX1、SCH-125/10-NX1、SCH-160/10-NX1

证书编号：CQC13701096623

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1、SCBH-2500/10-NX1

证书编号：CQC13701096622

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SH-1250/10-NX2、SH-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701096644

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SH-630/10-NX2、SH-800/10-NX2、SH-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701096643

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SH-160/10-NX2、SH-200/10-NX2、SH-250/10-NX2、SH-315/10-NX2、SH-400/10-NX2、SH-500/10-NX2

证书编号：CQC13701096641

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SH-30/10-NX2、SH-50/10-NX2、SH-63/10-NX2、SH-80/10-NX2、SH-100/10-NX2、SH-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096640

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：S-1250/10-NX2、S-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701096639

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：S-630/10-NX2、S-800/10-NX2、S-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701096638

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：S-160/10-NX2、S-200/10-NX2、S-250/10-NX2、S-315/10-NX2、S-400/10-NX2、S-500/10-NX2

证书编号：CQC13701096637

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：S-30/10-NX2、S-50/10-NX2、S-63/10-NX2、S-80/10-NX2、S-100/10-NX2、S-125/10-NX2

证书编号：CQC13701096635

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX2、SCBH-800/10-NX2、SCBH-1000/10-NX2、SCBH-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701096628

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCH-30/10-NX2、SCH-50/10-NX2、SCH-80/10-NX2、SCH-100/10-NX2、SCH-125/10-NX2、SCH-160/10-NX2

证书编号：CQC13701096626

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC13701096647

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701096649

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SH-1250/10-NX1、SH-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701096617

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SH-630/10-NX1、SH-800/10-NX1、SH-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701096619

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SH-30/10-NX1、SH-50/10-NX1、SH-63/10-NX1、SH-80/10-NX1、SH-100/10-NX1、SH-125/10-NX1

证书编号：CQC13701096620

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：常州特种变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701096650

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：稳福

三相配电变压器

制造商：河南龙翔电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2、SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701097145

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：LXDQ

三相配电变压器

制造商：河南龙翔电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2、SHB-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701097146

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：LXDQ

三相配电变压器

制造商：河南龙翔电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX1、SBH-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701097147

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：LXDQ

三相配电变压器

制造商：河南龙翔电气有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1、SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701097162

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：LXDQ

冷水机组

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：RCU230WFZ-XB

证书编号：CQC13701096199

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-08-06

品牌：日立

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX41SR

证书编号：CQC13701096809

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-08-06

品牌：DUNHAM-BUSH

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701091971

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-04-28

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701096985

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701097126

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701097125

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701097007

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-05-09

品牌：日立

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/SE+2,KF-23GW/SE+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096285

生效日期：2013-08-08

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/SE+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096283

生效日期：2013-08-08

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KF-26GW/SE+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096282

生效日期：2013-08-08

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/SE+2,KF-35GW/SE+2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701096501

生效日期：2013-08-08

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2, KF-23GW/(23370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096989

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2, KF-23GW/(23370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096988

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2; KF-23GW/(23370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096992

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2; KF-23GW/(23370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096990

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2, KF-23GW/(23370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096991

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-23GW/(23370)Aa-2; KF-23GW/(23370)Da-2(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701096993

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/03GFC12, KF-26GW/03GFC12

证书编号：CQC13701096737

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-08-07

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BpVE-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701097078

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-06-13

品牌：奥克斯

转速可控型房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BpVE-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701097075

生效日期：2013-08-07

有效期至：2016-06-13

品牌：奥克斯

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司

获证规格型号：13AU07（室内机），NACD04J（室外机）

证书编号：CQC13701097166

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：佳力图

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司

获证规格型号：13AU12（室内机）,NACD05J（室外机）

证书编号：CQC13701097169

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：佳力图

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司

获证规格型号：MEAU802（室内机）,NACD24（室外机2台）；MEAD802（室内机）,NACD24（室外机2台）

证书编号：CQC13701097175

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：佳力图

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司

获证规格型号：MEAU902（室内机）,NACD26（室外机2台）；MEAD902（室内机）,NACD26（室外机2台）

证书编号：CQC13701097170

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：佳力图

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司

获证规格型号：MEAU401（室内机）,NACD24（室外机）；MEAD401（室内机）,NACD24（室外机）

证书编号：CQC13701097173

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：佳力图

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司

获证规格型号：MEAU1002（室内机）,NACD26（室外机2台）；MEAD1002（室内机）,NACD26（室外机2台）

证书编号：CQC13701097171

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：佳力图

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司

获证规格型号：MEAU602（室内机）,NACD22（室外机2台）；MEAD602（室内机）,NACD22（室外机2台）

证书编号：CQC13701097167

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：佳力图

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：南京佳力图空调机电有限公司

获证规格型号：MEAU502（室内机）,NACD18（室外机2台）;MEAD502（室内机）,NACD18（室外机2台）

证书编号：CQC13701097168

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：佳力图

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：50PFL3240/T3：200-220VAC，50/60Hz，100W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097176

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：四川长虹电子系统有限公司

获证规格型号：CH-MLCD55/FZE、CH-MLCD55/FZED : 220VAC  50Hz  400W  （能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701096825

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA46F5000AR，UA46F5080AR， HG46AB670FJ: 100-240VAC,50/60Hz, 112W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097174

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA39F5008AR、UA39F5008AR1、UA39F5008ARXXR、HG39AB570FR
: 220-240VAC,50/60Hz,101W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701097137

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA55F8000AJ, HG55AB890XJ: 100-240VAC, 50/60Hz, 178W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097103

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA50F5000AR、UA50F5080AR、HG50AB670FJ: 100-240VAC, 50/60Hz, 134W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097132

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA40F6400AJ, UA40F6420AJ, HG40AB690QJ, UA40F6400AJ1, UA40F6420AJ1, UA40F6400AJXXR, UA40F6420AJXXR: 100-240VAC, 50/60Hz, 126W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097133

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA46F6400AJ, UA46F6420AJ, HG46AB690QJ: 100-240VAC, 50/60Hz, 131W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701097134

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA65F6400AJ、UA65F6400EJ、HG65AB690QJ: 100-240VAC, 50/60Hz, 235W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701097102

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA65F8000AJ HG65AB890XJ： 100-240VAC, 50/60Hz, 203W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701097136

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：惠浦电子（深圳）有限公司

获证规格型号：C-84E、N-84E、I-84E、T-84E、S-84E、DM-584E、DS-584E、G-84E、IDB84E: 110-240VAC 50/60Hz ≤480W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701097188

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：HPC

LED道路/隧道照明产品

制造商：富豫科技（南阳）有限公司

获证规格型号：909-PA120 175W（3×（40×1.35/LED模块）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701097002

生效日期：2013-08-05

有效期至：2017-08-05

品牌：

LED道路/隧道照明产品

制造商：富豫科技（南阳）有限公司

获证规格型号：909-PA80 110W（2×（40×1.35/LED模块）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701097003

生效日期：2013-08-05

有效期至：2017-08-05

品牌：

LED道路/隧道照明产品

制造商：桂林海威科技有限公司

获证规格型号：HVDLD-150-AC/220-N-J-VI-B 144W（6×（16×1.5W/LED模块）） 6200K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701097084

生效日期：2013-08-07

有效期至：2017-08-07

品牌：Hivisi

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：PT0051 100W（84×1W/LED模块） 9000lm 6500K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067892

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-02-28

品牌：赢日生辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：PT0057 135W（120×1W/LED模块） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067891

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-02-28

品牌：赢日生辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：ST0013 55W（48×1W/LED模块） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701067874

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-02-28

品牌：赢日生辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：PT0059 30W（24×1W/LED模块） 6500K 3000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701067872

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-02-28

品牌：赢日生辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：ST0011 30W（26×1W/LED模块） 6500K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701067873

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-02-28

品牌：赢日生辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：PT0055 60W（48×1W/LED模块）6500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068366

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-03-13

品牌：赢日生辉

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：ST0022 135W（120×1W/LED模块） 14000lm 6500K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701067893

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-02-28

品牌：赢日生辉

LED筒灯

制造商：宁波升谱光电半导体有限公司

获证规格型号：SP-D8YZ20-01B 20W（288×0.06W/LED模块） 5700K 1550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701097155

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-12-31

品牌：

LED筒灯

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：LED MTD0700812/02 27.8W（46×0.5W/LED模块） 3000K 2150lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701097181

生效日期：2013-08-08

有效期至：2017-08-08

品牌：欧普

LED筒灯

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：LED MTD0700412/02 8.8W（14×0.5W/LED模块） 3000K 620lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701097183

生效日期：2013-08-08

有效期至：2017-08-08

品牌：欧普

LED筒灯

制造商：欧普照明股份有限公司

获证规格型号：LED MTD0700612/02 14W（23×0.5W/LED模块） 3000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701097182

生效日期：2013-08-08

有效期至：2017-08-08

品牌：欧普

LED筒灯

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：D006007 17.5W（30×0.5W/LED模块） 6500K 1300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090231

生效日期：2013-08-09

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

LED筒灯

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：D006005 8W（14×0.5W/LED模块） 6500K 540lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090237

生效日期：2013-08-09

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

LED筒灯

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：D006008 20W（36×0.5W/LED模块） 6500K 1570lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090243

生效日期：2013-08-09

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0042WW 10W（6×1.5W/LED模块） 3000K 600lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078047

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0042CW 10W（6×1.5W/LED模块） 4500K 690lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078046

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0044WW 16W（9×1.5W/LED模块） 3000K 950lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078045

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：TB0012 10W（9×1W/LED模块）3000K 700lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701061704

生效日期：2013-08-06

有效期至：2015-08-23

品牌：赢日生辉

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：TB0024 17W（15×1W/LED模块）4500K 1300lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701061706

生效日期：2013-08-06

有效期至：2015-08-23

品牌：赢日生辉

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0044CW 16W（9×1.5W/LED模块） 4500K 1110lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078044

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0045CW 21.5W（12×1.5W/LED模块） 4500K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078025

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：SHTB0045WW 21.5W（12×1.5W/LED模块） 3000K 1300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701078042

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-07-11

品牌：生迪

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：TB0015 23W（21×1W/LED模块）3000K 1650lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701061708

生效日期：2013-08-06

有效期至：2015-08-23

品牌：赢日生辉

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：TB0025 23W（21×1W/LED模块）5000K 1700lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701061709

生效日期：2013-08-06

有效期至：2015-08-23

品牌：赢日生辉

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：TB0022 10W（9×1W/LED模块）4500K 720lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701061705

生效日期：2013-08-06

有效期至：2015-08-23

品牌：赢日生辉

LED筒灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：TB0014 17W（15×1W/LED模块）3000K 1250lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC11701061707

生效日期：2013-08-06

有效期至：2015-08-23

品牌：赢日生辉

反射型自镇流LED灯

制造商：浙江生辉照明有限公司

获证规格型号：PAR20 6W（4×1.15W/LED模块） 3000K 330lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701061648

生效日期：2013-08-06

有效期至：2015-08-23

品牌：赢日生辉

数字投影机

制造商：上海华师京城高新技术开发有限公司

获证规格型号：P18-20, P18, CCTV-P18: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC13702097191

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：HSJC

数字投影机

制造商：上海华师京城高新技术开发有限公司

获证规格型号：P18-20, P18, CCTV-P18: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A

证书编号：CQC13702097190

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-09

品牌：HSJC

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PJ-DZ7010, PJ-DZL7010: 220-240VAC, 4.5A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702097106

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：Hualu

数字投影机

制造商：中国华录·松下电子信息有限公司

获证规格型号：PJ-DZ7010, PJ-DZL7010: 220-240VAC, 4.5A, 50/60Hz

证书编号：CQC13702097107

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：Hualu

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：DX818ST, EX728EST, MX308EST, DX818STH, DX818ST+, HS3000, RX8E30, ML9417, PX8941, DX819ST, EX728FST, MX328FST, DX819STH, DX819ST+, HS3200, RX8F32, ML9427, PX8942：100-240VAC, 50-60Hz, 2.80A

证书编号：CQC13702097187

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：DX818ST, EX728EST, MX308EST, DX818STH, DX818ST+, HS3000, RX8E30, ML9417, PX8941, DX819ST, EX728FST, MX328FST, DX819STH, DX819ST+, HS3200, RX8F32, ML9427, PX8942：100-240VAC, 50-60Hz, 2.80A

证书编号：CQC13702097189

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K310，PJ K310A,PJ K310B,PJ K310C,PJ K310D,PJ K310E,PJ K310F，PJ K310G,PJ K310H,PJ K310I,PJ K310J 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702089598

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-03-13

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K320,PJ K320A,PJ K320B,PJ K320C,PJ K320D,PJ K320E,PJ K320F,PJ K320G,PJ K320H,PJ K320I,PJ K320J  
100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702089600

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-03-13

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K320,PJ K320A,PJ K320B,PJ K320C,PJ K320D,PJ K320E,PJ K320F,PJ K320G,PJ K320H,PJ K320I,PJ K320J 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702089599

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-03-13

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K310，PJ K310A,PJ K310B,PJ K310C,PJ K310D,PJ K310E,PJ K310F，PJ K310G,PJ K310H,PJ K310I,PJ K310J 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702089597

生效日期：2013-08-06

有效期至：2016-03-13

品牌：RICOH

格栅除污机

制造商：江苏远兴环保集团有限公司

获证规格型号：回转式固液分离机YGC型

证书编号：CQC10703049661

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-19

品牌：

刮泥机

制造商：江苏远兴环保集团有限公司

获证规格型号：悬挂式中心传动刮泥机 YXGZ型

证书编号：CQC10703049662

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-19

品牌：

供水排水用铸铁闸门

制造商：江苏远兴环保集团有限公司

获证规格型号：铸铁镶铜闸门 YMY型

证书编号：CQC10703049656

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-19

品牌：

旋转式滗水器

制造商：江苏远兴环保集团有限公司

获证规格型号：滗水器 YBS型

证书编号：CQC10703049657

生效日期：2013-08-09

有效期至：2016-08-19

品牌：

家具

制造商：重庆市欧仑家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703096557

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：

水嘴

制造商：仕龙阀门水应用技术（苏州）有限公司

获证规格型号：SF-2450

证书编号：CQC13704096982

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：SLOAN

水箱配件

制造商：潮州市吉诚塑胶电子有限公司

获证规格型号：B6

证书编号：CQC13704096995

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：恒通达

水箱配件

制造商：潮州市吉诚塑胶电子有限公司

获证规格型号：AE2

证书编号：CQC13704096994

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：恒通达

便器冲洗阀

制造商：仕龙阀门水应用技术（苏州）有限公司

获证规格型号：ELG-100

证书编号：CQC13704096984

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：SLOAN

便器冲洗阀

制造商：仕龙阀门水应用技术（苏州）有限公司

获证规格型号：ROYAL 111-1.6 ESS，ROYAL 152-1.6 ESS，ROYAL 139-1.6 ESS，ROYAL 152-1.6 ESS WB，ROAYL 139-1.6 ESS WB

证书编号：CQC13704096983

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：SLOAN

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW310B

证书编号：CQC13704095343

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW636B、CW636CB

证书编号：CQC13704095342

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW551B

证书编号：CQC13704096276

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW680B/SWN680B

证书编号：CQC13704095341

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：UWN447B

证书编号：CQC13704096272

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：UWN120B

证书编号：CQC13704096273

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：UWN103VB

证书编号：CQC13704096274

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW988B

证书编号：CQC13704095336

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW985B/SWN985B

证书编号：CQC13704096275

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW904B

证书编号：CQC13704095337

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW804RB/SWN804RB

证书编号：CQC13704095338

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW795B/SWN795B

证书编号：CQC13704095339

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：CW680PB/SWN680B

证书编号：CQC13704095340

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

便器

制造商：北京东陶有限公司

获证规格型号：UWN447HB

证书编号：CQC13704095298

生效日期：2013-08-08

有效期至：2016-08-08

品牌：TOTO

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：手洗专用洗衣液

证书编号：CQC13704096970

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：超效净白洗衣液（浓缩型）

证书编号：CQC13704096968

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：深层洁净护理洗衣液

证书编号：CQC13704096974

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：全效洗衣液

证书编号：CQC13704096965

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：宝宝洗衣液

证书编号：CQC13704096964

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：丝毛净

证书编号：CQC13704096963

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：羽绒服清洗液

证书编号：CQC13704096961

生效日期：2013-08-05

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

